Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 1,606,452.00

2.3.2.4.01 Calzados 849,600.00

2.3.9.7.01 Productos y útiles veterinarios 34,220.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,102,120.00

Total 3,592,392.00

**Tres  millones quinientos noventa y dos  mil trescientos noventa y dos con 00/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.01.0020.168-Versión 1 3,592,392.00

Monto de Compromiso
15/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132311566 Legi Group, SRL 3,592,392.00

Total 3,592,392.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: